

SK Vinther ApS

Fosevej 32
8983 Gjerlev J

Årsrapport
29. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2020

Søren Krogh Vinther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SK Vinther ApS

Fosevej 32

8983 Gjerlev J

Telefonnummer: 40204284

e-mailadresse: SKvintheraps@gmail.com

CVR-nr: 40485821

Regnskabsår: 29/03/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive mekanikervirksomhed indenfor landbrugsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 29.03.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK 126.480. Balancen viser en egenkapital på DKK 176.480.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 29. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		433.514
Lønninger		-267.099
Andre omkostninger til social sikring		-2.600
Andre personaleomkostninger		-1.460
Resultat af ordinær primær drift		162.355
Øvrige finansielle omkostninger		-213
Ordinært resultat før skat		162.142
Skat af årets resultat		-35.662
Årets resultat		126.480
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600
Overført resultat		15.880
I alt		126.480

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.548
Tilgodehavender i alt		246.548
Likvide beholdninger		177.954
Omsætningsaktiver i alt		424.502
Aktiver i alt		424.502

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		15.880
Forslag til udbytte		110.600
Egenkapital i alt		176.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.001
Skyldig selskabsskat		35.662
Skyldig moms og afgifter		45.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		36.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.022
Gældsforpligtelser i alt		248.022
Passiver i alt		424.502

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 45 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 3 i alt t.DKK 136.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1